

**PROTOKÓŁ nr 1/2010**  
**z posiedzenia**  
**Komisji ds. Gospodarczego Rozwoju Miasta i Gminy Praszka**  
**w dniu 17.12.2010**

W spotkaniu uczestniczyli:

Marek Śliwka- przewodniczący

Janusz Dolik

Jacek Owczarek

Arkadiusz Kościelny

Grzegorz Kowalczyk

Jan Jarzab oraz zaproszeni na spotkanie goście w osobach: burmistrz miasta Pan Jarosław Tkaczyński, wiceburmistrz Pani Danuta Janikowska oraz Pani skarbnik Małgorzata Zawis.

Nieobecnym na spotkaniu był radny Kordian Poniatowski w związku z pilnym wyjazdem w ważnej sprawie rodzinnej.

Przewodniczący komisji otworzył spotkanie, przywitał wszystkich zebranych, po czym przedstawił porządek obrad informując, że obrady są prawomocne. Zabrani nie wnieśli uwag do proponowanego porządku.

Następnie przystąpiono do wyboru wiceprzewodniczącego i sekretarza komisji. Na wiceprzewodniczącego zaproponowano radnego Pana Grzegorza Kowalczyka, radny wyraził zgodę, po czym przystąpiono do głosowania. Pan Grzegorz Kowalczyk jednogłośnie został wybrany na wiceprzewodniczącego Komisji. Na sekretarza komisji zaproponowano radnego Pana Arkadiusza Kościelnego, radny wyraził zgodę. W głosowaniu otrzymał jednogłośnie poparcie.

Kolejnym punktem spotkania było zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2011. Przewodniczący komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2011,(załącznik nr 1) obecni nie wnieśli uwag, po czym został on jednogłośnie zatwierdzony do realizacji.

W dalszej części posiedzenia zebrani przeszli do analizy projektów uchwał, które będą tematem sesji w dniu 29.12.2010 roku. W dyskusji uczestniczyli wszyscy radni oraz zaproszeni goście. W sprawach budżetu na rok 2011 wyjaśnień i odpowiedzi na pytania udzielała Pani skarbnik oraz Pan Burmistrz.

Zwrócono uwagę, że rok 2011 będzie bardzo trudnym rokiem pod względem równowagi budżetowej, zmniejszenie udziałów w podatkach PIT i CIT, niepłacenie należnych zobowiązań podatkowych przez firmy, trudna sytuacja finansowa PL Energia oraz nowelizacja ustawy o finansach publicznych sprawi, że potrzebne będą radykalne zmiany w planach wydatków i funkcjonowaniu jednostek podległych gminie. Na koniec dyskusji o budżecie Pani skarbnik zaapelowała o przyjęcie projektu uchwały budżetowej na rok 2011.

W sprawie powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego informacji udzieliła wszystkim Pani burmistrz Danuta Janikowska.

Po analizie wszystkich projektów uchwał przystąpiono do głosowania nad ich akceptacją.

- Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2011 rok komisja akceptuje jednogłośnie pozytywnie, jednak proponuje dokonać następujących przeniesień:

- w dziale 926 rozdział 92605 \$ 2820 zwiększyć o kwotę 30000 zł, z działu 600 rozdział 60016 \$ 6057 zmniejszyć o kwotę 30000zł.

W projekcie budżetu komisja zgłasza Panu Burmistrzowi potrzebę wykonania utwardzenia nawierzchni przy krytej pływalni z przeznaczeniem na miejsca parkingowe w ramach funduszy przewidzianych w tym dziale, oraz sfinansowania zakupu trzech tablic informacyjnych o mieście partnerskim Mutterstad z promocji miasta.

- Projekt uchwały w sprawie wieloletnie prognozy finansowej – komisja nie zajęła stanowiska po informacji Pani skarbnik o potrzebnych zmianach w prognozie na rok 2014

- Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale określającej wysokości stawek podatku od nieruchomości- komisja opiniuje jednogłośnie pozytywnie.
- Projekt uchwały w sprawie zmian wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego –komisja opiniuje jednogłośnie pozytywnie.
- Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji Stałych Rady Miejskiej- komisja opiniuje jednogłośnie pozytywnie.
- Projekt uchwały w sprawie powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania – komisja opiniuje jednogłośnie pozytywnie.

W dalszej części spotkania przewodniczący komisji zapoznał zabranych z pismami w sprawie dofinansowania programu promocji zdrowego tryby życia od dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Praszce, oraz pismem w sprawie modernizacji ul. Ogrodowej w Strojcu, komisja przyjęła je do wiadomości.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował

A. Kościelny

Przewodniczący

M. Śliwka

